¶ **A**d scōam pfirmationē. q pctōr nō solū
teneatur ad pñtionē p tarationē penę ei i
stigendę. sed vt impleat ordinatiōnē chri
sti legislatoris ex charitate. hoc neqz face
re nisi p tpe 7 loco pfitēatur. ¶ **A**d tertiā ra
tione qua dī de beato Ambrosio. q dicat se
lachrymas Petri 7 non pñtionem legisse
Rñdetur. q nō sequit qñ sit facta. qz mul
ta facta sunt que nō sunt scripta. Et iā legi
mus pcessas Petro clauēs. 7 nō legim' q
baptisat' sit. nunqd ex hoc sequit q clauēs
sint tradite non renato: ¶ **A**d quartā q tur
pia sic pfitēdo dicere: in verecundia p pñtā
7 ad suppsi' accusatiōnē que aliqs commi
sit nō sit turpe: sz ad bonū. s. vt ruloze 7 pce
pti dei obseruatiōe veniā psequamur. Se
cus est dicere turpia ex libidine vel leuita
te seu animo alicui detrahēdi. ¶ **A**d confir
mationem. q sicut tegunt turpia corpis ne
sint occasio libidinis vel in honestatis. ita
tegēda sunt turpia mēris ne sint occasio si
milia cōmittēdi ceterz hoibz. sz non sunt re
gēda vicario cui dñs ea picipit reuelari p
cura salutis. sicut etiā lelus in loco puden
do: cyurgico vel medico reuelat eū p cōse
cutione sanitatis. ¶ **A**d qñtā neget pñtia.
7 ad pbatōnē dicat. q ideo celam' crimen
primit ne ei sit i infamiā. et hmōi em reue
lacione forte non psequeret medicinā. Cri
men aut p pñtū pfitēdo reuelam' vt nri p
ditione 7 accusatiōe corā vicario dei veni
am de eo psequamur. Et iō non est simile
qz si peccauerim': optime faciemus nobis
crimina pfitēdo 7 p viribz emēdādo. et sic
maxime amicamur nobis. Proximū autē
sua reuelādo crimina lederem'. 7 q hoc est p
charitatē 7 nō istud. ¶ **A**d sexta pncipalez

Ad. 2.

Ad. 3

Ad. 4

Confir. 3.

Ad. 5

Ad. 6

qz tenemur ad accusationē nram corā deo: iure naturę. 7 ad p̄cularē vocalē p̄fessionē iure enāgeij. 7 q̄ ip̄licite instruta sit p̄ euāgelijū Nat̄ xvij Jo. xx. vt i p̄ma pte dicitū

Ad 1
3 q̄suo

est. ¶ Ad rōnes q̄ factę sunt 3̄ questū. Ad p̄mā. neget̄ mīnor q̄ p̄nit̄ nō sit ligat̄ p̄o tpe 7 loco. 7 ad p̄bationē. qz d̄ absoluit cū d̄: q̄ hoc vez sit i foro ecclie trīsup̄hāris: re/linquēs cū absoluedū discipulis in foro ecclie militat̄. Un̄ pctōr de mortali peccato eger duplici absolutiōe p̄ tpe 7 loco oportunis. vt i sc̄da sc̄di articuli dicitū est. Licet ḡ absolut̄ sit in p̄nitōe a deo: adhuctū ligat̄ est eisdē criminibz vt p̄fitat̄ x̄i vicario. Lazar̄ ei viuificat̄ mās̄it̄ impotēs ire. vñ tradit̄ fuit discipul̄ dissoluēd̄. ¶ Ad sc̄cū. dā. q̄ nō sit in cōueniēs: q̄ illd̄ qd̄ est p̄p̄riū dei: auctoritatue ueniat hoi vt mīstro. vt baptisat̄ p̄ncipalit̄ r̄ps: baptisat̄ hō vt mīnister. sic pctā relaxare p̄p̄riū ē d̄ni: 7 ab eis absoluere sacerdot̄ est vt mīstri cui d̄ h̄ cōmīst̄. Bucres q̄ allegāt̄: q̄ null̄ possit pctā dimittere v̄l absoluēte. sacerdos aut̄ facit h̄ vt mīster ad h̄ p̄ d̄m̄ institut̄. ¶ Ad certā cōcedit̄ maior 7 etiā mīor. q̄ p̄ solutionē discipuloz nō sit lazaro reddita vita: s̄z dara p̄ d̄m̄ vita lazari: est ab eis habilitata ad p̄gressum. qz ligat̄ p̄cedere bono mō nequē